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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA

NR. I REF. 249/2019

KRYETARI 1 ODES SE MJEKEVE TE KOSOVES (OMK), né mbéshtetje té Nenit 20,
paragrafit 1 me nénparagrafét 1.1, 1.3 dhe 1.9 té Ligjit Nr. 04/L-150pér Odat e Profesionistéve
Shéndetésor, Nenit 26, paragrafit 1 dhe nénparagrafét 1.1, 1.3 dhe 1.10 té Statutit t&¢ Odés sé
Mjekéve té Kosovés, me daté 19 gershor 2019, nxjerré kété:

VENDIM

| PEZULLOHET nga porzita e anétarit t¢ Késhillit Etik té Odés, Dr. Afrim Muhaxhiri, deri
né pérfundimin e hetimeve lidhur me dyshimin pér shkelje etiko-profesionale té pércaktuara
me Kodin e Etikés dhe Deontologjisé Mjekésore, si dhe shkeljeve té ligjeve né fuqi né
Republikén e Kosovés.

II.  Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 19 gershor 2019 Kryetari 1 Odés sé Mjekéve té Kosoveés




